
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
90 
35 

333 
11 
23 
8 

714 
2 

Nome 
VANTAGGIATO MATTEO 
GIORDANO ANTONIO 
ERITANO ANTONIO 
SCALI MARCO 
OPPEDISANO FRANCESCO P
RIOLO CARMELO FRANCESC
ROMANO VINCENZO 
BONAVENTURA VINCENZO 

Motoclub/Team 
WOLF&FOX 
ULTRACROSS  
CUMARICAMBIKE 
EXTREME DI MAR
PAOLO ROSSI CIN
BRILLI PERI   
MILANI   
HOBBY MOTOR RA

Classe 
85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

Marca 
KTM 
HUSQVARNA
TM  
KTM 
KTM  
HUSQVARNA
KTM  
KTM 

Giri 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Tempo Totale 
11:31.526 
12:14.042 
11:37.635 
11:39.157 
11:46.045 
11:46.626 
12:35.125 
13:11.882 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 

Tempo Migliore 
1:13.262 
1:15.472 
1:18.824 
1:20.411 
1:20.819 
1:16.648 
1:17.735 
1:23.422 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

42.516 

Velocità  Media 

51,538 

Miglior tempo sul giro

1:13.262 

Velocità Migliore 

54,053 

Giro Migliore di 

90 - VANTAGGIATO MATTEO 
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Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Vittorio Cordì 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 5 
Minicross 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:14:46 

Gioia Tauro (RC) 1,100 Km. 

23/10/2016 11:55 

5^ Prova - Gioia Tauro (RC)


